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UH

LH

FR

C.PIN

1CL

2CL

71,72,86,78,63,59,22,W

72,59,22,40,78,86,33,W

4台6色(各階30A1回路予備)

2Kwクセノン×4

8台6色＋単独２台６色

8台2色(1500W)

大ホール基本吊り込み図

SUS・Bor  (手引き)

Sus290Kg

BOR

TOR

4色　切替20C12回　

2台４色

20Cコンセント位置

最大吊込荷重

(30回路60台)

4Sus 210kg

3Sus 210kg

2Sus 250kg

1Sus 250kg
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Bor250Kg

客席・花道あて２台４色(2Fr) 器具吊り下げバトン有


